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Señor  

JUZGADO  SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

CARTAGENA.  

E su Despacho. 

 

 

Ref. Contestación de Demanda Ejecutiva Singular. 

Banco Occidente Vs. Margareth  Perez Campo  

Rad. 537-2020 

 

 

MAIRA ALEJANDRA HERRERA DIAZ,  abogada, identificada con la cédula 

de ciudadanía No. 64.523.976 de San Onofre, abogada titulada en 

ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No.258.521  del Consejo 

Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada especial 

de la parte demandada  la señora MARGARETH PEREZ CAMPO, 

identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.128.057.578, en  el 

proceso de la referencia, de acuerdo con el poder a mí conferido, 

dentro del término de ley, descorro el traslado de la demanda, así: 

 

 

IDENTIFICACIÓN DE LA PARTE DEMANDADA QUE REPRESENTO 

 

Nombre:  MARGARETH PEREZ CAMPO.  

Domicilio: Cartagena  

Dirección notificaciones: Urb.Mallorca MzB  Lote4,Barrio el Recreo 

 

 

PRONUNCIAMIENTO EXPRESO SOBRE LAS PRETENSIONES PRINCIPALES 

 

 PRIMERO: Me opongo a la pretensión toda vez que el día 03 de abril del 

2014, bajo el Numero 72.600.467.289  desembolsó un crédito de Vehículo 

a nombre propio por valor de $29.691.000 cumpliendo con  las cuotas 

pactadas,  hasta al años 2020, abonando a la totalidad de la deuda  la 

suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS $45.480.436. 

 

SEGUNDO: Me opongo a la pretensión, toda vez que los intereses son 

elevados con relación a lo estipulado por la norma. 

 

TERCERO: Me opongo  a  esta pretensión  toda vez que mi representada 

por más de cinco años cumplió  con la cuotas pactadas, siendo ellos 

que por la pandemia a nivel mundial cayo en mora, sin recibir  facilidad 

de pago tal como lo estipulo el gobierno. 
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CUARTO: Me opongo a esta pretensión de condena en costas y gastos 

del proceso respecto a mi representado, dado que la demanda que lo 

origina carece de causa, de tal suerte que las condenas deben 

imponerse a cargo de la parte actora. 

 

 

PRONUNCIAMIENTO EXPRESO SOBRE LOS HECHOS  DE LA DEMANDA 

 

Respecto a los hechos de la demanda me pronuncio expresamente, así: 

 

1)  ES  CIERTO. 

 

 2). NO ES CIERTO, mi representada a la fecha no adeuda ninguna suma 

de dinero a  la parte demandante, toda vez que la fecha  a cancelado 

la suma CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS $45.480.436. Cuotas que 

fueron pagados puntualmente, en las fechas pactadas. (Anexo relación  

de pagos). 

 

3). ES  PARCIALMENTE CIERTO,   es cierto que extendió la garantía con el 

Banco Occidente, sin embargo  en la actualidad mi representada no 

adeuda la suma de dinero reclamada. 

 

 4) NO ES CIERTO,  mi poderdante a sabiendas  que en abril de 2014 

adquirió crédito de vehículo, el día 30 de diciembre  de 2020 y el día 12 

de abril de 2021 realizo pagos por  valor de   DOS MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y SIETE MIL SEICIENTOS PESOS MCTE $ 2.587.600, los de  a la 

entidad, Avance Legal,  para realizar un acuerdo, sin embargo  dicha 

entidad recibió las cuotas, las cuales no fueron adjuntadas al proceso 

como abonos y  no manifiesto el proceso que estaba en curso.  

 

5) NO CIERTO, mi representada  cancelo la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEICIENTOS PESOS MCTE $ 2.587.600, la 

cual no ha sido tenido en cuenta dentro del cobro de la obligación. 

 

6) NO ES CIERTO, toda vez que la fecha no hay obligación que exigir a 

mi representada. 

 

7) NO ME CONSTA. 

 

8) NO ME CONSTA. 

 

 

HECHOS, FUNDAMENTOS Y RAZONES DE DERECHO DE LA DEFENSA 

 

Por lo expuesto, tanto en la respuesta de los hechos de la demanda 

como en el pronunciamiento respecto a sus pretensiones  me opongo a 

lo pretendido respecto  a la  señora MAGARETH PEREZ OCAMPO, y niego 

el fundamento fáctico y jurídico que se invoca tanto en los unos como 

mailto:mairaherrera410@gmail.com


MAIRA ALEJANDRA HERRERA DIAZ 

 abogada 

Correo electrónico: mairaherrera410@gmail.com 

Celular:310-4417505 

 

Página 3 de 5 

 

en las otras. En concordancia con lo manifestado, a continuación me 

permito esbozar las  consideraciones, fundamentos y razones de las que 

se desprende que las pretensiones incoadas frente a mi representada 

carecen de procedencia. 

 

Se puntualiza la defensa sobre el siguiente aspecto fáctico: Mi 

representado JAMÁS   negó la obligación  que adquirió con el banco 

Occidente,  sin embargo  el demandante pretende obligar a un pago 

que no es real. 

 

En este orden de ideas y, el sentido expuesto se servirá el despacho 

excluir a mi representado de cualquier eventual obligación respecto al 

actor. 

 

 

EXCEPCIONES 

 

 CON EL CARÁCTER DE PERENTORIAS O DE FONDO 

 

A las peticiones de la demanda opongo las siguientes excepciones:  

 

 

1. INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION: Aplicable a la totalidad de las 

pretensiones, con base en lo expresado en esta contestación de 

demanda y por cuanto al demandante no le asiste el derecho 

deprecado, toda vez, que tanto desde una perspectiva formal 

como material, la demandada  no adeuda  sumas  de dinero por 

el cual ha sido demandada. 

 

 

2.  COBRO DE LO NO DEBIDO: Me opongo  en todo sentido, al valor 

solicitado por la demandante, no corresponde al realmente 

adeudado, dado que la demandante no puede exigir  el pago de 

un valor que no va acorde a la realidad. 

 

3.  BUENA FE: Por cuanto mi representada siempre actuó 

completamente convencida  que los pago era aplicado al 

crédito 

 

4. PAGO PARCIAL DE LA OBLIGACION. Mi poderdante ha pagado  a 

la fecha más de 60 cuotas,  así mismo realizo pagos  de a 

diciembre de 2020 y abril de 2021 que no han sido aplicado a la 

obligación. 

 

Señor juez con base a las pruebas anexas y la mala fe por parte de la 

demandante al suministrar información errónea, toda vez que se realizo 

el abono de los  meses de diciembre de 2020 y abril de 2021, sumas  de 

dinero que no ha sido aplicada. 
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“RUEGO SEÑOR JUEZ QUE LA EXCEPCIONES SEAN TENIDAS EN CUENTA al 

momento de dictar sentencia en el proceso de la referencia 

 

 

FUNDAMENTOSDERECHO 

 

Invoco como fundamento de derecho los artículos 422 y ss. y 244 del 

Código, General del Proceso, artículos 422 y ss. 625 y 691 del Código de 

Comercio y demás normas concordantes o complementarias.  

En cuanto a las excepciones las fundamento en el artículo 784 del 

Código de Comercio. 

 

PRUEBAS 

 

Solicito se valoren,  decreten y practiquen las siguientes pruebas: 

 

A LAS PRUEBAS DEL DEMANDANTE 

 

I. Cualquier documento aportado por la parte demandante o 

que llegue a aportar, incluso si se trata de documentos de 

carácter declarativo, deben ser autenticados y reconocidos 

por quienes los suscriban para que tengan validez probatoria. 

 

 

ANEXOS 

Historial de pago 

Consignación de fecha 30 de diciembre de 2020 

Consignación de fecha 12 de abril 2021 

Plan de pago 

 

Toda la prueba documental relacionada en el acápite de pruebas. 

 

 

NOTIFICACIONES 

 

A mí representado en la dirección señalada al comienzo de este escrito.  

 

Al demandante en la dirección que reposa en la demanda. 

 

La suscrita, Barrio la troncal Mz H lote 10 piso 2 en la ciudad de 

Cartagena. Correo electrónico: mairaherrera410@gmail.com.  

 

Señora  Juez,  
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MAIRA ALEJANDRA HERRERA DIAZ 

C. C. N° 64.523.976 de San Onofre   

T. P. N° 258.521 del C. S. de la J. 
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NOMBRE PEREZ CAMPO MARGARETH JURANI

CEDULA 1128057578

CRÉDITO 726****7289

VALOR DESEMBOLSO 29.691.000,00$                           

CAPITALIZACION DE INTERESES 1.061.984,44$                             

FECHA DESEMBOLSO 2014/03/04

PAGO
FECHA LIMITE 

PAGO
FECHA PAGO  VALOR PAGADO  ABONO CAPITAL INTERESES CORRIENTES CARGOS FIJOS INTERES MORA  SALDO CAPITAL 

$ 30.752.984,44

1 20140417 20140415 $ 716.001,00 $ 172.484,98 $ 409.833,48 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 30.580.499,46

2 20140517 20140513 $ 716.001,00 $ 307.164,58 $ 275.153,88 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 30.273.334,88

3 20140617 20140617 $ 716.001,00 $ 254.752,48 $ 327.565,98 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 30.018.582,40

4 20140717 20140716 $ 716.001,00 $ 302.033,73 $ 280.284,21 $ 133.683,06 $ 0,00 $ 29.716.548,67

5 20140817 20140815 $ 716.001,00 $ 299.389,18 $ 282.929,28 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 29.417.159,49

6 20140917 20140917 $ 716.001,00 $ 277.348,02 $ 304.970,44 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 29.139.811,47

7 20141017 20141016 $ 716.000,00 $ 303.003,09 $ 279.314,37 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 28.836.808,38

8 20141117 20141112 $ 716.000,00 $ 333.394,41 $ 248.923,05 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 28.503.413,97

9 20141217 20150114 $ 730.000,00 $ 247.613,00 $ 334.706,00 $ 134.062,27 $ 13.618,73 $ 28.255.800,97

10 20150117 20150127 $ 725.000,00 $ 299.873,00 $ 282.446,08 $ 137.669,48 $ 5.011,44 $ 27.955.927,97

11 20150217 20150212 $ 712.000,00 $ 347.766,49 $ 234.917,64 $ 129.315,87 $ 0,00 $ 27.608.161,48

12 20150317 20150316 $ 716.000,00 $ 265.622,91 $ 316.694,55 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 27.342.538,57

13 20150417 20150416 $ 717.000,00 $ 307.800,10 $ 275.517,36 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 27.034.738,47

14 20150517 20150521 $ 720.000,00 $ 300.096,00 $ 282.222,93 $ 135.664,75 $ 2.016,32 $ 26.734.642,47

15 20150617 20150610 $ 720.000,00 $ 383.186,71 $ 205.112,96 $ 131.700,33 $ 0,00 $ 26.351.455,76

16 20150717 20150803 $ 724.059,00 $ 256.401,00 $ 325.918,10 $ 133.683,02 $ 8.056,88 $ 26.095.054,76

17 20150817 20150909 $ 728.000,00 $ 317.313,00 $ 265.006,13 $ 134.579,34 $ 11.101,53 $ 25.777.741,76

18 20151017 20151009 $ 150.000,00 $ 0,00 $ 17.214,74 $ 132.785,26 $ 0,00 $ 25.777.741,76

19 20151017 20151016 $ 718.000,00 $ 84.235,97 $ 500.081,49 $ 133.682,54 $ 0,00 $ 25.693.505,79

20 20151117 20151218 $ 716.002,00 $ 299.006,60 $ 267.566,49 $ 133.682,54 $ 15.746,37 $ 25.394.499,19

21 20151117 20151218 $ 15.745,40 $ 15.745,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.378.753,79

HISTÓRICO DE PAGOS



22 20151217 20160112 $ 160.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 149.427,94 $ 10.572,06 $ 25.378.753,79

23 20151217 20160117 $ 719.000,00 $ 316.224,00 $ 266.094,96 $ 132.400,97 $ 4.280,07 $ 25.062.529,79

24 20160117 20160217 $ 593.000,00 $ 312.922,63 $ 266.187,04 $ 1.281,57 $ 12.608,76 $ 24.749.607,16

25 20160117 20160217 $ 3.209,37 $ 3.209,37 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 24.746.397,79

26 20160217 20160402 $ 750.000,00 $ 315.924,00 $ 266.394,78 $ 144.311,54 $ 23.369,68 $ 24.430.473,79

27 20160317 20160421 $ 150.000,00 $ 0,00 $ 5.860,04 $ 126.262,91 $ 17.877,05 $ 24.430.473,79

28 20160317 20160503 $ 300.000,00 $ 22.174,43 $ 272.683,19 $ 0,00 $ 5.142,38 $ 24.408.299,36

29 20160317 20160510 $ 720.000,00 $ 297.841,91 $ 274.720,73 $ 133.682,54 $ 13.754,82 $ 24.110.457,45

30 20160417 20160513 $ 300.000,00 $ 291.356,66 $ 0,00 $ 7.995,73 $ 647,61 $ 23.819.100,79

31 20160617 20160617 $ 540.000,00 $ 0,00 $ 280.630,65 $ 259.369,35 $ 0,00 $ 23.819.100,79

32 20160617 20160723 $ 800.000,00 $ 98.421,95 $ 557.074,40 $ 133.682,54 $ 10.821,11 $ 23.720.678,84

33 20160817 20160819 $ 600.000,00 $ 176.627,05 $ 285.655,20 $ 135.797,41 $ 1.920,34 $ 23.544.051,79

34 20160917 20161010 $ 530.000,00 $ 103.443,61 $ 285.290,70 $ 131.567,67 $ 9.698,02 $ 23.440.608,18

35 20160917 20161010 $ 19.310,39 $ 19.310,39 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 23.421.297,79

36 20161017 20161021 $ 550.000,00 $ 110.195,98 $ 285.105,00 $ 152.992,93 $ 1.706,09 $ 23.311.101,81

37 20161017 20161021 $ 12.744,02 $ 12.744,02 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 23.298.357,79

38 20161117 20161212 $ 575.000,00 $ 129.574,00 $ 278.471,40 $ 156.202,99 $ 10.751,61 $ 23.168.783,79

39 20161217 20161226 $ 536.000,00 $ 128.873,00 $ 279.172,50 $ 124.177,65 $ 3.776,85 $ 23.039.910,79

40 20170117 20170210 $ 596.000,00 $ 130.885,00 $ 277.160,10 $ 177.130,65 $ 10.824,25 $ 22.909.025,79

41 20170217 20170223 $ 546.000,00 $ 89.912,83 $ 272.064,90 $ 181.197,89 $ 2.824,38 $ 22.819.112,96

42 20170217 20170223 $ 46.067,17 $ 46.067,17 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 22.773.045,79

43 20170317 20170419 $ 650.000,00 $ 137.655,79 $ 269.801,40 $ 227.320,71 $ 15.222,10 $ 22.635.390,00

44 20170317 20170419 $ 588,21 $ 588,21 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 22.634.801,79

45 20170417 20170512 $ 580.000,00 $ 122.369,73 $ 263.929,50 $ 181.841,75 $ 11.859,02 $ 22.512.432,06

46 20170417 20170512 $ 21.746,27 $ 21.746,27 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 22.490.685,79

47 20170517 20170615 $ 624.400,00 $ 148.315,00 $ 259.730,10 $ 203.056,89 $ 13.298,01 $ 22.342.370,79

48 20170617 20170705 $ 540.000,00 $ 98.251,00 $ 251.980,50 $ 182.119,89 $ 7.648,61 $ 22.244.119,79

49 20170717 20170718 $ 650.000,00 $ 158.708,00 $ 249.337,20 $ 241.492,22 $ 462,58 $ 22.085.411,79

50 20170817 20170914 $ 540.000,00 $ 167.365,00 $ 240.680,40 $ 120.747,19 $ 11.207,41 $ 21.918.046,79

51 20170917 20170923 $ 540.000,00 $ 118.884,00 $ 237.673,20 $ 180.954,93 $ 2.487,87 $ 21.799.162,79

52 20171017 20171017 $ 540.000,00 $ 122.061,91 $ 237.041,70 $ 180.896,39 $ 0,00 $ 21.677.100,88

53 20171117 20171117 $ 540.000,00 $ 127.413,16 $ 231.333,30 $ 181.253,54 $ 0,00 $ 21.549.687,72

54 20171217 20171215 $ 540.000,00 $ 144.169,83 $ 214.576,63 $ 181.253,54 $ 0,00 $ 21.405.517,89

55 20180117 20180118 $ 540.000,00 $ 108.483,51 $ 243.859,56 $ 187.251,54 $ 405,39 $ 21.297.034,38

56 20180117 20180118 $ 4.213,49 $ 4.213,49 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 21.292.820,89

57 20180217 20180214 $ 540.000,00 $ 146.436,46 $ 202.098,51 $ 191.465,03 $ 0,00 $ 21.146.384,43

58 20180317 20180315 $ 540.000,00 $ 120.473,76 $ 229.869,73 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 21.025.910,67

59 20180417 20180414 $ 540.000,00 $ 136.428,05 $ 211.510,47 $ 192.061,48 $ 0,00 $ 20.889.482,62

60 20180517 20180512 $ 540.000,00 $ 148.828,03 $ 201.515,46 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 20.740.654,59



61 20180617 20180617 $ 540.000,00 $ 103.934,64 $ 246.408,85 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 20.636.719,95

62 20180617 20180617 $ 6.213,36 $ 6.213,36 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.630.506,59

63 20180717 20180716 $ 540.000,00 $ 143.056,02 $ 201.074,11 $ 195.869,87 $ 0,00 $ 20.487.450,57

64 20180717 20180716 $ 12.375,88 $ 12.375,88 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.475.074,69

65 20180817 20180814 $ 540.000,00 $ 146.432,31 $ 191.535,30 $ 202.032,39 $ 0,00 $ 20.328.642,38

66 20180917 20180917 $ 540.000,00 $ 126.521,74 $ 223.821,75 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 20.202.120,64

67 20180917 20180917 $ 6.213,26 $ 6.213,26 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.195.907,38

68 20181017 20181017 $ 552.427,00 $ 154.499,73 $ 202.057,50 $ 195.869,77 $ 0,00 $ 20.041.407,65

69 20181117 20181115 $ 540.000,00 $ 165.280,29 $ 185.063,20 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 19.876.127,36

70 20181217 20181213 $ 540.000,00 $ 167.175,11 $ 183.168,38 $ 189.656,51 $ 0,00 $ 19.708.952,25

71 20190117 20190115 $ 552.798,00 $ 146.385,05 $ 210.172,44 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 19.562.567,20

72 20190217 20190215 $ 552.798,00 $ 161.156,03 $ 195.401,46 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 19.401.411,17

73 20190317 20190313 $ 552.800,00 $ 175.941,31 $ 180.618,18 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 19.225.469,86

74 20190417 20190415 $ 552.800,00 $ 150.215,25 $ 206.344,24 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 19.075.254,61

75 20190517 20190515 $ 552.800,00 $ 166.064,95 $ 190.494,54 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.909.189,66

76 20190617 20190615 $ 552.800,00 $ 167.934,79 $ 188.624,70 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.741.254,87

77 20190717 20190716 $ 552.600,00 $ 163.727,01 $ 192.632,48 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.577.527,86

78 20190817 20190816 $ 552.800,00 $ 173.221,03 $ 183.338,46 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.404.306,83

79 20190917 20190916 $ 552.800,00 $ 174.351,10 $ 182.208,39 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.229.955,73

80 20191017 20191012 $ 552.800,00 $ 199.465,61 $ 157.093,88 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 18.030.490,12

81 20191117 20191115 $ 552.800,00 $ 161.376,56 $ 195.182,93 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 17.869.113,56

82 20191217 20191214 $ 552.800,00 $ 187.491,46 $ 169.068,03 $ 196.240,51 $ 0,00 $ 17.681.622,10

83 20200117 20200115 $ 552.800,00 $ 169.786,14 $ 180.422,35 $ 202.591,51 $ 0,00 $ 17.511.835,96

84 20200217 20200215 $ 552.800,52 $ 176.677,03 $ 173.531,98 $ 202.591,51 $ 0,00 $ 17.335.158,93

85 20200717 20200717 $ 1.061.984,44 $ 530.992,22 $ 530.992,22 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.804.166,71

86 20200717 20201017 $ 4.350,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.350,00 $ 0,00 $ 16.804.166,71

87 20200717 20201230 $ 1.105.600,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.008.596,00 $ 97.004,00 $ 16.804.166,71

88 20200717 20201230 $ 356.556,84 $ 0,00 $ 297.928,96 $ 0,00 $ 58.627,88 $ 16.804.166,71

89 20200717 20201230 $ 58.627,88 $ 0,00 $ 58.627,88 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.804.166,71

$ 45.480.436,50 $ 13.948.817,73 $ 18.339.694,62 $ 12.777.574,93 $ 414.349,22

12.777.574,93$                      

13.948.817,73$                      

18.339.694,62$                      

414.349,22$                            

-$                                           

GARANTíA MOBILIARIA E IVA -$                                           

HONORARIOS -$                                           

NOTA CRÉDITO -$                                           

45.480.436,50$                      

TOTAL PAGO CAPITAL

TOTAL CARGOS FIJOS

TOTAL PAGO A LA OBLIGACIÓN

TOTAL MENOR VALOR PAGADO

TOTAL INTERESES MORA

TOTAL PAGO INT CORRIENT



PLAN DE PAGOS

No. Crédito ********7289

Nombre del Cliente PEREZ CAMPO MARGARETH JURANI

Fecha desembolso 2014/03/04

Valor desembolso 30.221.992,22

PAGO FECHA CAPITAL INTERES CARGOS FIJOS TOTAL CUOTA SALDO A CAPITAL

-                           30.221.992,22        

1 2014/04/17 172.484,98                 429.825,29               133.682,54            735.992,81             30.049.507,24        

2 2014/05/17 307.164,58                 314.427,46               133.682,54            755.274,58             29.742.342,66        

3 2014/06/17 254.753,00                 327.566,02               133.682,54            716.001,56             29.487.589,66        

4 2014/07/17 302.033,73                 289.949,17               133.682,54            725.665,44             29.185.555,93        

5 2014/08/17 299.389,18                 302.455,35               133.682,54            735.527,07             28.886.166,75        

6 2014/09/17 277.348,02                 304.970,44               133.682,54            716.001,00             28.608.818,73        

7 2014/10/17 303.003,09                 288.945,87               133.682,54            725.631,50             28.305.815,64        

8 2014/11/17 333.394,41                 296.802,13               133.682,54            763.879,08             27.972.421,23        

9 2014/12/17 247.613,00                 334.706,00               133.682,54            716.001,54             27.724.808,23        

10 2015/01/17 299.873,00                 282.446,08               133.682,54            716.001,62             27.424.935,23        

11 2015/02/17 347.766,49                 281.901,19               133.682,54            763.350,22             27.077.168,74        

12 2015/03/17 265.622,91                 326.015,85               133.682,54            725.321,30             26.811.545,83        

13 2015/04/17 307.800,10                 284.699,73               133.682,54            726.182,37             26.503.745,73        

14 2015/05/17 300.096,00                 282.222,93               133.682,54            716.001,47             26.203.649,73        

15 2015/06/17 383.186,71                 267.538,61               133.682,54            784.407,86             25.820.463,02        

16 2015/07/17 256.401,00                 325.918,10               133.682,54            716.001,64             25.564.062,02        

17 2015/08/17 317.313,00                 265.006,13               133.682,54            716.001,67             25.246.749,02        

18 2015/10/17 84.235,97                    526.063,76               267.365,08            877.664,81             25.162.513,05        

19 2015/11/17 314.752,00                 267.566,49               133.682,54            716.001,03             24.847.761,05        

20 2015/12/17 316.224,00                 266.094,96               133.682,54            716.001,50             24.531.537,05        

21 2016/01/17 316.132,00                 266.187,04               133.682,54            716.001,58             24.215.405,05        

22 2016/02/17 315.924,00                 266.394,78               133.682,54            716.001,32             23.899.481,05        

23 2016/03/17 303.775,00                 278.543,23               133.682,54            716.000,77             23.595.706,05        

24 2016/04/17 307.598,00                 274.720,73               133.682,54            716.001,27             23.288.108,05        

25 2016/06/17 25.702,00                    556.617,05               267.365,08            849.684,13             23.262.406,05        

26 2016/07/17 126.957,00                 281.088,00               133.682,54            541.727,54             23.135.449,05        

27 2016/08/17 122.390,00                 285.655,20               133.682,54            541.727,74             23.013.059,05        

28 2016/09/17 122.754,00                 285.290,70               133.682,54            541.727,24             22.890.305,05        

29 2016/10/17 122.940,00                 285.105,00               133.682,54            541.727,54             22.767.365,05        

30 2016/11/17 129.574,00                 278.471,40               133.682,54            541.727,94             22.637.791,05        

31 2016/12/17 128.873,00                 279.172,50               133.682,54            541.728,04             22.508.918,05        

32 2017/01/17 130.885,00                 277.160,10               177.346,54            585.391,64             22.378.033,05        

33 2017/02/17 135.980,00                 272.064,90               181.253,54            589.298,44             22.242.053,05        

34 2017/03/17 138.244,00                 269.801,40               181.253,54            589.298,94             22.103.809,05        

35 2017/04/17 144.116,00                 263.929,50               181.253,54            589.299,04             21.959.693,05        

36 2017/05/17 148.315,00                 259.730,10               181.253,54            589.298,64             21.811.378,05        

37 2017/06/17 98.251,00                    251.980,50               181.253,54            531.485,04             21.713.127,05        

38 2017/07/17 158.708,00                 249.337,20               181.253,54            589.298,74             21.554.419,05        

39 2017/08/17 167.365,00                 240.680,40               181.253,54            589.298,94             21.387.054,05        

40 2017/09/17 118.884,00                 237.673,20               181.253,54            537.810,74             21.268.170,05        

41 2017/10/17 122.061,91                 237.041,70               181.253,54            540.357,15             21.146.108,14        

42 2017/11/17 127.413,16                 231.333,30               181.253,54            540.000,00             21.018.694,98        

43 2017/12/17 144.169,83                 229.903,50               181.253,54            555.326,87             20.874.525,15        

44 2018/01/17 112.697,00                 243.859,56               187.251,54            543.808,10             20.761.828,15        

45 2018/02/17 146.436,46                 224.553,90               187.251,54            558.241,90             20.615.391,69        

46 2018/03/17 120.473,76                 244.696,65               189.656,51            554.826,92             20.494.917,93        

47 2018/04/17 136.428,05                 233.374,08               192.061,48            561.863,61             20.358.489,88        

48 2018/05/17 148.828,03                 237.475,71               189.656,51            575.960,25             20.209.661,85        

49 2018/06/17 110.148,00                 246.408,85               189.656,51            546.213,36             20.099.513,85        



50 2018/07/17 155.431,90                 208.007,70               189.656,51            553.096,11             19.944.081,95        

51 2018/08/17 146.432,31                 212.052,72               189.656,51            548.141,54             19.797.649,64        

52 2018/09/17 132.735,00                 223.821,75               189.656,51            546.213,26             19.664.914,64        

53 2018/10/17 154.499,73                 202.057,50               189.656,51            546.213,74             19.510.414,91        

54 2018/11/17 165.280,29                 198.282,00               189.656,51            553.218,80             19.345.134,62        

55 2018/12/17 167.175,11                 209.332,18               189.656,51            566.163,80             19.177.959,51        

56 2019/01/17 146.385,05                 223.332,52               196.240,51            565.958,08             19.031.574,46        

57 2019/02/17 161.156,03                 208.426,08               196.240,51            565.822,62             18.870.418,43        

58 2019/03/17 175.941,31                 206.419,26               196.240,51            578.601,08             18.694.477,12        

59 2019/04/17 150.215,25                 219.257,86               196.240,51            565.713,62             18.544.261,87        

60 2019/05/17 166.064,95                 203.186,52               196.240,51            565.491,98             18.378.196,92        

61 2019/06/17 167.934,79                 201.199,68               196.240,51            565.374,98             18.210.262,13        

62 2019/07/17 163.727,01                 198.845,44               196.240,51            558.812,96             18.046.535,12        

63 2019/08/17 173.221,03                 189.448,22               196.240,51            558.909,76             17.873.314,09        

64 2019/09/17 174.351,10                 188.282,84               196.240,51            558.874,45             17.698.962,99        

65 2019/10/17 199.465,61                 187.309,98               196.240,51            583.016,10             17.499.497,38        

66 2019/11/17 161.376,56                 206.991,35               196.240,51            564.608,42             17.338.120,82        

67 2019/12/17 187.491,46                 186.553,80               196.240,51            570.285,77             17.150.629,36        

68 2020/01/17 169.786,14                 192.074,61               202.591,51            564.452,26             16.980.843,22        

69 2020/02/17 176.676,51                 185.103,32               202.591,51            564.371,34             16.804.166,71        

70 2020/07/17 -                                356.556,84               1.012.955,00         1.369.511,84          16.804.166,71        

71 2020/08/17 193.681,00                 162.875,40               292.591,51            649.147,91             16.610.485,71        

72 2020/09/17 202.889,00                 153.667,50               202.591,51            559.148,01             16.407.596,71        

73 2020/10/17 210.720,00                 145.836,60               201.721,00            558.277,60             16.196.876,71        

74 2020/11/17 218.183,00                 138.374,10               201.721,00            558.278,10             15.978.693,71        

75 2020/12/17 221.424,00                 135.132,60               27.811,00               384.367,60             15.757.269,71        

76 2021/01/17 223.840,00                 132.716,70               27.811,00               384.367,70             15.533.429,71        

77 2021/02/17 15.533.429,71            129.894,60               27.811,00               15.691.135,31       -                            

78 2021/03/17 -                                -                             27.811,00               27.811,00               -                            

79 2021/04/17 -                                -                             27.811,00               27.811,00               -                            





 


